La procedura è finalizzata all’impiego dei fondi di cui al progetto Titolo progetto: Cecco INformazione 
Codice Avviso: M4C1I2.1-2023-1222 Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P- 41865 
CUP: E64D23003320006 

L'importo massimo stimato è fissato in euro 2.946,03 (duemilanovecentoquarantasei/03) inclusi 

I.V.A. e oneri di legge se dovuti. 

L’Appaltatore si intende compensato di qualsiasi suo avere o pretesa per l’appalto in parola senza alcun 

diritto a nuovi o maggiori compensi. 

Il presente disciplinare ha per oggetto:  

1. l’acquisto del servizio di supporto alla realizzazione del progetto indicato in oggetto secondo le